

Lucrari de asfaltare a drumurilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta2000

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 434 181,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t	0,47	13 032,26 0,00	6 125,16 0,00
2	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	788,00	193,75 4,24	152 676,99 3 337,97
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,24	13 286,17 0,00	3 188,68 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	788,00	170,88 3,53	134 651,72 2 781,64

Cheltuieli Directe	Lei	296 642,55
Asigurarea sociala	24,00 %	1 468,71
Total		298 111,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	43 226,13
Total		341 337,39
Beneficiu	6,00 %	20 480,24
Total		361 817,63
TVA	20,00 %	72 363,53

Total deviz: 434 181,16
Incluziv salariu 6 119,61

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

